Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2025.02

Data Operacja Wychodzace | Przychodzace Saldo
03-02-2025 |Obstuga ksiegowa 300,00 zt 32 593,69 zt
04-02-2025 |Darowizna na cele statutowe 123,00 ztf 32 716,69 zt
04-02-2025 |Darowizna na cele statutowe 500,00 z{f 33 216,69 zt
06-02-2025 |[Darowizna na cele statutowe 405,92 zf 33 622,61 zk
07-02-2025 |Darowizna na cele statutowe 60,00 zff 33682,61 zk
10-02-2025 |[Darowizna na cele statutowe 100,00 ztf 33 782,61 zt
10-02-2025 |Darowizna na cele statutowe 100,00 zif 33 882,61 zt
12-02-2025 |Obsluga ksiegowa: sprawozdanie finansowe, zamkniecie roku 300,00 zt 33 582,61 z4
19-02-2025 |[Darowizna na cele statutowe 150,00 ztf 33 732,61 zt
24-02-2025 |Darowizna na cele statutowe 150,00 ztf 33 882,61 zt
28-02-2025 |Darowizna na cele statutowe 111,00 ztf 33 993,61 zt
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